UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:            /QĐ- SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Điện Biên, ngày     tháng     năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc

nguồn vốn ngân sách nhà nước theo niên độ ngân sách năm 2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách;

 Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02 tháng 2 năm 2005 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc

phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân

sách nhà nước;

 Căn cứ Thông báo kết quả thẩm định quyết toán vốn đầu tư công nguồn

ngân sách Nhà nước theo năm ngân sách 2022, số 932/TB-STC ngày 22/5/2023

của Sở Tài chính tỉnh Điện Biên;

 Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc

nguồn vốn ngân sách nhà nước theo niên độ ngân sách năm 2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên.

(Theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng, các phòng ban liên quan thuộc Sở Kế hoạch và Đầu

tư thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Lưu: VT, KT,VP./.

                           KT. GIÁM ĐỐC

                          PHÓ GIÁM ĐÔC

                             Bùi Thị Thanh Bình

		binhbtt.skhdt@dienbien.gov.vn
	2023-09-12T10:27:14+0700

		2023-09-12T10:33:35+0700

		2023-09-12T10:34:13+0700

		2023-09-12T10:34:42+0700

		2023-09-12T10:35:33+0700